
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Пятнадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 ноября 2013 года                                                                                                      № 105 

д.Гулеково 

 

 

 

О безопасности образовательных учреждений и  

качестве образовательной  

деятельности в школах  

 

          

         Заслушав информацию директоров школ, Совет депутатов муниципального 

образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

 

 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Рекомендовать продолжить соревнование между классами в МОУ «Гулековская 

НШДС» и МОУ «Ключевская СОШ». 

3. Рекомендовать заместителю директора по воспитательной работе Князевой В.И на 

зимний период трудоустроить 5 подростков через центр занятости. 

4. Рекомендовать директорам школ произвести ограждение школ и установить 

электрический  звонок на входе в школу. 

 

 

Глава муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


